志木市教育委員会告示第２号

令和８年２月定例教育委員会を次のとおり招集する

志木市教育委員会

教育長　　柚木　博

日　　時　　令和８年２月１６日（月）　  午後１時３０分

場　　所　　志木市役所２階　教育委員会議室

議    題

協議事項

報告事項

その他

令和８年２月１０日

第１１号議案　県費負担教職員人事の内申について

第１２号議案　第四次志木市子ども読書活動推進計画の策定について

第１３号議案　志木市立図書館管理規則の一部を改正する規則について

令和８年度志木市教育行政重点施策（案）について

（１）英語検定取得対策講座及び志木市ベーシックサポート事業の
　　　実施報告について

（２）新体力テストの結果について

（３）令和７年度志木市人権に関する標語の優秀作品について

（４）専決処分について（指定管理者の指定）